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Forvaltningsberéattelse

Styrelsen och verkstallande direktéren for Railcare Group AB far harmed avge arsredovisning och
koncernredovisning for rakenskapsaret 2013-01-01 - 2013-12-31.

Verksamhet

Railcare Group AB (publ) &r moderbolag i Railcare-koncernen som bestar av sju dotterbolag och ett
intressebolag. Vi arbetar framst pa den Skandinaviska marknaden med maskin & metodutveckling,
entreprenader med specialmaskiner samt specialtransporter av gods pa jarnvagen. Vi bedriver dven
entreprenadverksamhet i England med var specialanpassade vaccumsugmaskin RA UK-1 samt
maskinfoérsaljning.

Railcares organisation ar indelad i sex verksamhetsomraden.

. Trumrenoveringar som utférs med lining-metoden, Railcare Lining AB.
. Entreprenader med vara specialmaskiner, t.ex. Railvac 16000, Railcare AB.
. Maskinforsaljning och entreprenader med vara specialmaskiner i England, Railcare Export AB

och Railcare Sweden Ltd.

. Entreprenader i Danmark, Railcare Danmark A/S.
. Specialtransporter av gods pa jarnvag, Railcare Logistik AB.
. Uthyrning av lok, vagnar och personal samt verkstadstjanster, Three T AB.

Railcare Group AB (publ) har sin aktie listad p& AktieTorget sedan den 8 oktober 2007.
Antalet aktier var 4 380 389 st den 30 december 2013, fordelade p& 1 163 aktieagare.

Malséattning

Var malséattning ar att vara det ledande specialistféretaget inom den Skandinaviska marknaden da det galler
innovativa lésningar for entreprenader och transporter pa jarnvag. Vi skall vara ett energirikt och lonsamt
foretag som ar bra for vara aktieagare. Var lonsamhet skall vara béattre &n snittet i jarnvagsbranschen.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret

Strukturférandringarna inom transportsidan, bade affaren med SNCF Group i Frankrike, d& vi salde Railcare
Tag och transportverksamheten i Danmark och férsaljningen av aktierna (33%) i vart tidigare intressebolag
Grenland Rail AS, kunde vi lagga bakom oss innan hostens intag, vilket var lattande och skapade utrymme
och kraft for fokus pa karnverksamheten.

Verksamheten i Storbritannien fick ordentligt med fart efter bestéallningar fran det engelska banverket
Network Rail, pA omfattande arbeten med borttagning av lerutfallningar under befintligt spar. Railcare
genomforde etapp 1 och 2 under 2013 och fick under slutet av aret ytterligare bestallning gallande etapp 3.
Teknikgenombrottet med specialanpassade Railvac-maskiner i Storbritannien blev ett faktum och
orderboken for 2014 ar redan fulltecknad.

Under &ret har Entreprenadverksamheten i Sverige haft allmant bra maskinbelaggning men aven utokat sitt
snoprojekt med fler sndmaskiner stationerade i Stockholm, Géteborg och Hallsberg.
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Ett flertal projekt med kabelhantering och ballastbyten har genomforts vid sparbyten i Sverige, bland annat;
- Kabellokalisering 8 mil, Langsele-Anundsjo

- Ballastbyte i vaxlar och Forarbeten med kablar, Nykoping-Jonaker

- Forarbeten med kablar, Katrineholm-Baggetorp

- Forarbeten med kablar/frostskyddsisolering och byte av ballast i broar, Borlange-Storvik

Alla maskinoperatorer inom Railcare AB har aven genomgatt en fordonsforarutbildning pa 6-8 veckor, da
Railvac-maskinerna har uppgraderats till fordon fran att ha klassats som arbetsredskap.

Verksamheten i Railcare Lining borjade aret med ett antal renoveringar av jarnvagstrummor men har haft
ett haltande ar med fa forfragningar. Positivt for Liningens verksamhet ar det samarbetsavtal som under
slutet av aret tecknades med Snohetta Anlegg i Dombas, Norge.

Snéhetta Anlegg har ett bra samarbete med Norsk Jernbaneverk dar de bland annat genomfér besiktningar
pa avvattning tillsammans med Jernbaneverket, som i sin tur har stora renoveringsbehov av trummor pa
jarnvéagen i Norge.

Var verksamhet som inriktar sig mot special- och entreprenadtransporter genom bolaget Railcare Logistik
genomférde under december ménad dess forsta testtransport med torndelar till vindkraftverk pa jarnvag
tilsammans med Siemens Wind Power som blev mycket lyckad. Delarna lastades i Nyborg, Danmark och
andstation var i LAngsele. Railcare hade tagit fram egna adapters till testkdrningen for att sakert kunna fasta
torndelarna pa jarnvagsvagnar.

Uthyrningsverksamheten inom Three T med uthyrning av lok, vagnar och personal gar som tidigare bra, det
som hant under aret &r man genomfort en stérre satsning pa en egen underhallsverkstad i Langsele, vilket
har 6kat omsattningen. Vid verkstaden i Langsele erbjuder bolaget regelbunden service och underhall av
diesellok, servicebil som kan serva och reparera diesellok runt om i landet, lackering av jarnvagsfordon
samt vissa tyngre reparationer som t.ex. motor och generatorbyten. Aven tjanster som ombyggnationer av
jarnvagsfordon som exempelvis pabyggnad av ATC, radiostyrning, hyttrenoveringar m.m.

Till sist s& beslutade styrelsen i Railcare Group AB om en riktad emission av konvertibler om 10 MSEK till
Norrlandsfonden for att finansiera delar av expansionen i Storbritannien.

Vasentliga handelser efter rakenskapsarets utgang

| Storbritannien gar expansionen enligt plan. Den andra RA UK-maskinen (RA UK-2) kommer i drift den 1
april. Maskin nr 3 (RA UK-3) for den engelska marknaden &r ocksa under byggnation och kommer att vara i
drift frAn den 1 oktober i &r. Under nasta ar, 2015 kommer vi att bygga 2-3 maskiner till, for att klara
efterfragan.

Vi stér ocksa i startgroparna att starta en skola; Railcare Akademin i Skelleftehamn, framst for att utbilda
maskinoperatdrer for expansionen i Storbritannien men aven for att utbilda personal till den svenska
marknaden. For att klara den stora efterfrdgan sa behdver vi utbilda 25-30 personer de narmaste 30
manaderna.
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Utsikter infor kommande ar

Underhallet pa de svenska jarnvagarna ar som alla kanner till eftersatt sedan manga ar. Vi ser att
forfragningarna ckar pa bland annat sparbyten dar vi har var core business for vara Railvac-maskiner och
entreprenadtransporter.

| och med att sparunderhallet 6kar under de narmaste aren kommer var uthyrningsverksamhet av lok,
vagnar, lokférare samt vara specialtransporter att jobba for hogtryck. Det eftersatta sparunderhallet ar
positivt for alla vara verksamheter i Sverige.

Givetvis jobbar vi vidare med vara snoprojekt. Vart utvecklingssamarbete med Trafikverket pagar
kontinuerligt. | &r har vi utvecklat de nya sndplogarna SR 200 samt utvecklat snémaskinen SR 300 vidare.
Tyvarr har snétillgangen i ar inte varit som de senast 3-4 aren. Men forr eller senare snoar det och da far vi
tillfalle att testa de nya maskinerna.

Bolagsstyrning

Railcare Group AB (publ) har att i férsta hand tillampa svensk aktiebolagslag och de regler som féljer av att
aktien &ar noterad p& AktieTorget. Railcare ska samtidigt i sin verksamhet félja de bestammelser som finns
angivna i Railcares bolagsordning.

Arsstamma

Kallelse till &rsstamma utfardas tidigast sex veckor och senast fyra veckor fére stimman enligt Railcares
bolagsordning. Protokoll fran stamman tillhandahalls aktieagare som begéar det samt via Railcares och
AktieTorgets hemsida.

Styrelsen och dess arbete

Styrelsens ordférande och dess ledamoter valjs arligen vid arsstamman for tiden intill dess nasta ordinarie
stamma hallits. Nomineringsarbetet utfors av valberedningen bestdende av de tre utav Railcare Groups
storsta aktieagare utsedda representanter.

Railcare styrelse utgors av fem till sju ledaméter valda av arsstamman enligt bolagsordningen.
Ledamoéterna bestar av Roger Sjogren, Robert Brannstrom, Tomas Saterberg och UIf Marklund samt
styrelseordférande Eric Hardegéard. Adjungerande affarscontroller Hakan Pettersson ingar inte i styrelsen
men finns med i det I6pande styrelsearbetet.

Koncernledning

Verkstallande direktéren och tillika koncernchefen, Ulf Marklund handhar den operativa ledningen av
koncernen tillsammans med vice verkstallande direktor, Daniel Oholm. Affarscontroller inom koncernen &ar
Hakan Pettersson.

Ersattningar

Styrelsens arvode beslutas av arsstamman. Lon och andra ersattningar till verkstallande direktor beslutas
av styrelsen.

Revision

Vid arsstamma i april 2014 kommer revisonsbolaget Ernst & Young AB med huvudansvarig revisor Micael
Engstrom, foreslas véljas om intill nasta arstimma.

Investor Relations

Railcares information till aktieagarna ges via arsredovisningar, boksluts- och delarsrapporter samt via
bolagets hemsida. P& hemsidan finns ocksa rapporter och pressmeddelanden for de senaste aren.
Affarsutveckling och innovation

Railcare utvecklar och saljer flexibla I6sningar pa4 gamla problem. Arbetet med att finna nya innovativa
nischprodukter som kompletterar och gér Railcares tjansteutbud &n mer eftertraktat och anvandbart ar en
viktig del i verksamheten.
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Resultat och stéllning

Koncernen

Koncernens omsattning uppgick 2013 till 184,3 (178,9) MSEK. Railcare-koncernen redovisar ett resultat
efter skatt pa 12,6 (2,2) MSEK. Rérelsemarginalen uppgick till 10,0 (3,9) procent och soliditeten uppgick till
23,5 (20,3) procent.

Investeringar

Den engelskanpassade Railvac-maskinen RA UK-2 héller nu pa att byggas och kommer i drift den 1 april
2014. Maskin nr 3 (RA UK-3) for den engelska marknaden ar ocksa under byggnation och kommer enligt
planerna att vara i drift frin den 1 oktober i ar. Under nasta ar, 2015 kommer vi att bygga 2-3 maskiner till,
for att klara efterfragan.

Miljo

Transporter av gods och persontrafik pa jarnvagen ar hogst aktuella nar det talas om miljévanliga alternativ.
Railcare utfor flexibla och effektiva godstransporter, som inte kan jamféras med exempelvis
lastbilstransporter ur miljohanseende. En allt mer belastad jarnvag kraver underhall och nyinvesteringar,
vilket gynnar Railcares entreprenadverksamhet. Miljoskal vager tungt och jarnvagens framtid ser mycket
lovande ut. Railcare bedriver ingen miljofarlig verksamhet.

Personal

| dagslaget har koncernen ca 100 anstéllda. Personalen genomgar I6pande utbildning inom sakerhet pa
jarnvagen enligt faststalld plan och erbjuds de utbildningar som kravs foér arbetet. Vartannat ar, eller enligt
vad arbetsuppgifterna kraver genomgas aven lamplig halsoundersdkning av personalen.

Intressebolag

Railcare Group AB (publ) har &gande i ett intressebolag;

e Atumo AB, bedriver konsultverksamhet inom jarnvagsbranschen med tjanster vid miljo-, sékerhets-
och kvalitetsfragor. Railcares dgarandel ar 40 procent utav aktierna i bolaget.
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Flerarsjamforelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

Koncernen

Nettoomsattning tkr
Resultat efter finansiella poster tkr
Soliditet %
Avkastning pa totalt kapital %
Rérelsemarginal %
Moderbolaget

Nettoomsattning tkr
Resultat efter finansiella poster tkr
Soliditet %
Avkastning pa totalt kapital %

Nyckeltalsdefinitioner framgar av not 1

Forslag till vinstdisposition

Till arsstammans forfogande star féljande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel
Arets vinst

2013 2012
184280 178 883
16 155 1177
24 20
7,6 2.9
10,0 3,9
13578 12 992
2277 -225
71 62
51 1,2
kronor

Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras sa att

i ny rékning overfors

kronor

6(31)

2009 (8
2011 2010 man)
196 304 189131 116 047
-9514 5636 5024
18 22 22
neg 3,6 2,9
neg 4.4 51
12 246 11593 6 223
-2 923 -690 -617
72 68 78
0,0 0,0 0,0
28 711 740
3 465 200
32176 940
32176 940
32176 940
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Resultatrakningar
Not

Nettoomsattning 2
Aktiverat arbete for egen

rakning

Ovriga rorelseintéakter

Rorelsens kostnader

Ravaror och fornodenheter

Ovriga externa kostnader 3,4
Personalkostnader 5
Avskrivningar av materiella

och immateriella
anlaggningstillgangar

Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsens kostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella

poster

Resultat fran andelar i
koncernforetag 6
Resultat fran andelar i
intresseforetag 7
Ovriga ranteintakter och

liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande
resultatposter

Summa resultat fran
finansiella poster

Resultat efter finansiella
poster

Uppskjuten skatt 8
Bokslutsdispositioner
Skatt pa arets resultat 9

Arets vinst

Koncernen
2013

184 280

1193
2 064

187 537
-58 321

-33 467
-60 766

-16 362
-99

-169 015

18 522

1163

1508

644

-5682

-2 367

16 155

-3 285

-237

12 633

2012
178 883

0
0

178 883
-60 396

-38 418
-57 970

-14 866
-210

-171 860

7023

166

375

-6 387

-5 846

1177

1189

-119

2 247

7(31)

Moderbolaget

2013

13 578

0
0

13578

-9 193
-6 105

-33

-15 331

-1753

1321

2161

1217

-669

4030

2277

1200

-12

3 465

2012

12 993

0
0

12 993

-7 183
-6 454

-36

-13 673

-680

1 366

911

455

-225

300

-47

28
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Balansrakningar

Tillgangar

Anlaggningstillgangar

Immateriella
anlaggningstillgangar
Koncessioner, patent,
licenser, varumarken samt
liknande rattigheter
Goodwill
Trafikeringstillstand

Materiella
anlaggningstillgangar
Byggnader och mark
Lok och vagnar
Arbetsmaskiner

Fordon

Inventarier

Pagaende nyanlaggning

Finansiella
anlaggningstillgangar
Andelar i koncernféretag
Andelar i intresseforetag
Uppskjutna skattefordringar
Depositioner

Summa
anlaggningstillgangar

Not

10
11
12

13
14
15
16
17
18

19
20

21

Koncernen
2013-12-31 2012-12-31
281 0
3411 4 324
1416 1112
5108 5436
419 459
117 434 120 528
100 231 66 250
6 795 4736
2 299 1725
0 1227
227 178 194 925
0 0
482 2124
2 527 2749
8127 7124
11 136 11 997

243 422

212 358

Moderbolaget
2013-12-31

29 276
204

8127

37 607

38 100

8(31)

2012-12-31

| ©O | OO0 O

81 o8
© ey NoNoNoNe

29992
1183

7092

38 267

38 366
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Balansrakningar

Not

Omsattningstillgangar

Varulager mm
Ravaror och férnddenheter

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Fordringar hos

koncernforetag 22
Aktuella skattefordringar

Ovriga kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och
upplupna intakter 23

Kassa och bank

Summa
omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och
skulder

Eget kapital 24, 25

Bundet eget kapital
Aktiekapital
Bundna reserver

Fritt eget kapital

Fria reserver

Ovrigt tillskjutet kapital
Arets vinst

Summa eget kapital

Avsattningar
Uppskjutna skatter 8

Summa avséttningar

Koncernen
2013-12-31 2012-12-31
2 643 2 400
24 136 33230
0 0
597 793
4612 3370
6 526 6174
35871 43 567
6 333 2 450
44 847 48 417
288 269 260 775
8761 8761
23730 14 163
32491 22 924
20 389 27 649
2 384 0
12 633 2 248
35 406 29 897
67 897 52 821
10 814 7172
10 814 7172

9(31)

Moderbolaget

2013-12-31

o

475

4220

2612

7 308

12 232

19 540

57 640

8 761

8 761

28 712

3 465

32177

40 938

672

672

2012-12-31

o

133

15 296
69

655

16 154

1996

18 150

56 516

8 761

8 761

26 300

28

26 328

35089

|l o | ©
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Balansrakningar

Langfristiga skulder
Checkrakningskredit
Konvertibellan

Ovriga skulder till
kreditinstitut
Finansiella leasingavtal

Summa langfristiga
skulder

Kortfristiga skulder
Skuld finansiell leasing
Skulder till kreditinstitut
Forskott fran kunder
Leverantorsskulder
Skulder till intresseféretag
Aktuella skatteskulder
Skulder till koncernféretag
Ovriga Kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och
forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital
och skulder

Stallda sékerheter

Ansvarsforbindelser

Not

24,25

4,26

26

27

26

Koncernen
2013-12-31 2012-12-31
7 050 20734
6 944 0
48 404 28 079
95 784 96 726
158 182 145 539
8 300 7 900
9 319 11 439
0 3800
18 207 15 538
0 0
0 0
0 0
1947 2916
13 603 13 650
51 376 55 243
288 269 260 775
205 793 196 465
Inga 1598
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Moderbolaget

2013-12-31

6 944

57 640

24 676

145 456

2012-12-31

[cNoNe

1494

18 234
257

1442

21 427

56 516

25292

140 970
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Kassaflodesanalyser

Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat fore finansiella

poster
Justering for poster som inte
ingar i kassaflodet, mm

Erhallen ranta
Erlagd rénta
Erhallna utdelningar
Betald inkomstskatt

Okning/minskning varulager
Okning/minskning
kundfordringar
Okning/minskning évriga
kortfristiga fordringar
Okning/minskning dvriga
kortfristiga rérelseskulder
Okning/minskning
leverantorsskulder

Kassaflode fran den
I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella
anlaggningstillgangar
Investeringar i materiella
anlaggningstillgangar

Salda materiella
anlaggningstillgangar

Salda dotterbolag

Salda intressebolag

Placeringar i 6vriga finansiella

anl.tillgdngar
Forandring pagaende
nyanlaggning

Avyttring/amortering av ovriga

finansiella
anlaggningstillgangar
Forandring deposition

Kassaflode fran
investeringsverksamheten

Koncernen

Not 2013

18 523

29 16 461

644
-5682
140
228

30 314

-243

9 094

-1 650

-6 750

2 669

33434

-1 480

-49 029

2 037

3 000

1227

-1 003

-45 248

2012

7023

10 732

375
-6 387
166
-1279

10 630

174

8 633

-23 507

-4 070

-169

-8 725

4 480

9 327

4913
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Moderbolaget

2013

-1753
33
1217
-669
140
100

-932

-367

9118

-14 610

2 326

-4 465

-281

-146

2 037
3 000

-1 035

3575

2012

-681

36

1 366
-011

-452

-642

40

-10 589

7261

675

-3 255
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Kassaflodesanalyser
Not

Finansieringsverksamheten
Forandring checkkredit
Upptagande av lan fran
kreditinstitut

Amortering av skuld

Erhallet koncernbidrag
Lamnade koncernbidrag

Kassaflode fran
finansieringsverksamheten

Arets kassafléde
Kursdifferenser i likvida
medel

Likvida medel vid arets
bdrjan

Likvida medel vid arets slut

Koncernen
2013

-13 684

49 571
-20 188
0

0

15 699

3885

2450

6 333

2012

15035

0
-14 550
0
0

485

1328

-28

1150

2450

12(31)

Moderbolaget

2013

10 000

4 200
-3 000

11 200

10 310

1996

12 306

2012

13 700
-13 400

300

-2 498

4494

1996
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Noter, gemensamma fér moderbolag och koncern
Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt &rsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allméanna rad. Vad
galler leasade tillgngar och andelar i intresseforetag, sa foljer bolaget RR 6:99 respektive RR 13.

Redovisningsprinciperna ar oférandrade i jamforelse med foregaende ar.

Fortida tillampning av en norm

Foretaget har valt att redan per 2012-12-31 tillampa BFNAR 2012:1 avseende koncernbidrag vilket innebar
att erhdllna/lamnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Foretaget har aven valt att forttidstillampa K3:s regler vad galler redovisning av konvertibellan.

Koncernredovisning
I koncernredovisningen ingar dotterféretag dar moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer an 50 % av
rosterna, eller pa annat sétt har ett bestammande inflytande enligt ARL 1:4.

Koncernens bokslut ar upprattat enligt forvarvsmetoden, vilket innebar att dotterbolagens egna kapital vid
forvarvet, faststéallt som skillnaden mellan tillgangarnas och skuldernas verkliga varden, elimineras i sin
helhet. | koncernens egna kapital ingar harigenom endast den del av dotterbolagens egna kapital som
tillkommit efter forvarvet. Overstiger anskaffningsvéardet for aktier i dotterbolag det beraknade
marknadsvardet av foretagets nettotillgangar enligt forvarvsanalysen, utgors skillnaden av koncernmassig
goodwill, vilken skrivs av 6ver uppskattad ekonomisk livslangd. Mot bakgrund av bolagets resultat och
ekonomiska stallning vid forvarvet bedoms denna vara 10 ar.

Under aret forvarvade bolag inkluderas i koncernredovisningen med belopp avseende tiden efter forvarvet.
Resultat fran under aret salda bolag har inkluderats i koncernens resultatrakning for tiden fram till
tidpunkten fér avyttringen.

Koncernens samtliga utlandska dotterbolag klassificeras som sjalvstandiga dotterbolag, varfor
dagskursmetoden tillampas for omrakning av deras bokslut. Detta innebér att de utlandska dotterbolagens
tillgangar och skulder omraknas till balansdagens kurs. Samtliga poster i resultatrakningarna omraknas till
arets genomsnittskurs. Omrakningsdifferenser fors direkt till koncernens egna kapital.

Internvinster inom koncernen elimineras i sin helhet.

Intressefdretagsredovisning
Som intresseftretag betraktas de foretag som inte &r dotterféretag men dar moderbolaget direkt eller
indirekt innehar 20 - 50 % av rosterna for samtliga andelar, eller pa annat séatt har ett betydande inflytande.

Konsolidering av andelar i intresseféretag sker enligt kapitalandelsmetoden. Metoden innebéar att andelar i
ett féretag redovisas till anskaffningsvarde vid anskaffningstillféllet och darefter justeras med Railcare
Group AB:s andel av vinst eller forluster uppkomna efter forvéarvet.



Railcare Group AB 14(31)
556730-7813

Fordringar och skulder i utlandsk valuta

Fordringar och skulder i utlandsk valuta har omréknats till balansdagens kurs. Kursdifferenser pa
rorelsefordringar och rérelseskulder ingar i rorelseresultatet medan differenser pa finansiella fordringar och
skulder redovisas bland finansiella poster.

Intékter

Forséljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med férséljningsvillkoren.
Forsaljningen redovisas efter avdrag fér moms och rabatter. Inkomsten fran bolagets forsaljning av
maskiner redovisas som intakt nar foljande villkor ar uppfyllda; de vasentliga risker och formaner som ar
forknippade med maskinernas agande har éverforts till kdparen, bolaget behaller inte ndgot engagemang i
den lopande forvaltningen och utovar inte heller ndgon reell kontroll Gver de varor som sélts, inkomsten kan
beréaknas pa ett tillforlitligt satt, det ar sannolikt att de ekonomiska fordelar som bolaget ska fa av
transaktionen kommer att tillfalla bolaget, och de utgifter som uppkommit eller som férvantas uppkomma till
foljd av transaktionen kan beraknas pa ett tillforlitligt satt. Transportintakter redovisas nar transporterna ar
genomfdrda.

| koncernredovisningen elimineras koncernintern férsaljning.

Inkomstskatter
Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhallas avseende aktuellt ar, justeringar
avseende tidigare ars aktuella skatt, forandringar i uppskjuten skatt samt andel i intressebolags skatt.

Vardering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominella belopp och gors enligt de skatteregler och
skattesatser som &r beslutade eller som &r aviserade och med stor sdkerhet kommer att faststallas.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemassiga avdrag redovisas
i den utstrackning det ar sannolikt att avdraget kan avraknas mot dverskott vid framtida beskattning.

I moderbolaget redovisas - pa grund av sambandet mellan redovisning och beskattning - den uppskjutna
skatteskulden pa obeskattade reserver, som en del av de obeskattade reserverna.

Avsattningar

En avsattning redovisas i balansrékningen nér foretaget har ett formellt eller informellt atagande som en
foljd av en intraffad handelse och det ar troligt att ett utfléde av rersurser kravs for att reglera atagandet och
en tillforlitlig uppskattning av beloppet kan goras.
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Materiella anlaggningstillgangar

Anlaggningstillgangar skrivs av enligt plan éver den forvantande nyttjandeperioden med hansyn till
vasentligt restvarde. Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med
avskrivningar. Utgifter for forbattringar av tillgangars prestande ¢kar tillgangens redovisade varde.
Materiella tillgéngar skrivs av over tillgdngens bedémda nyttjandeperiod. Linjar avskrivningsmetod anvands
for samtliga typer av materiella tillgangar. Féljande avskrivningstider tillampas:

Byggnader och mark 20 ar
Lok och vagnar 16 ar
Arbetsmaskiner 8- 20 ar
Fordon 5-8ar
Inventarier, verktyg och installationer 5-16ar

Immateriella tillgangar

Goodwill

Goodwill utgérs av det belopp varmed anskaffningsvardet dverstiger det verkliga vardet pa koncernens
andel i det forvarvade dotterforetagets nettotillgangar vid forvarvstillfallet.

Trafikeringstillstand 5ar
Goodwill 7-10ar

Foretagsledningen beddémer att goodwillen kommer att nyttjas och &ven ge upphov till positiva kassafléden
under den kommande 7 - 10 ars perioden, varvid nyttjandeperioden asatts till 7 - 10 ar. Nyttjandeperioden
omprovas vid varje rakenskapsars utgang.

Leasingavtal

Leasingavtal som innebar att koncernen, som leastagare, i allt vasentligt atnjuter de ekonomiska
formanerna och bar de ekonomiska riskerna som ar hanforliga till leasingobjektet, klassificeras som
finansiell leasing och objektet redovisas som en anlaggningstillgang i koncernbalansrakningen.
Motsvarande forpliktelse att i framtiden betala leasingavgifter redovisas som skuld. Vid leasingperiodens
borjan redovisas tillgangen och skulden till det 1agsta av leasingobjektets verkliga varde och nuvéardet av
minimileaseavgifterna.

Leasingavtal déar de ekonomiska férdelar och risker som ar hanforliga till leasingobjektet i allt vasentligt
kvarstar hos uthyraren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar enligt dessa avtal kostnadsfors
linjart ver leasingperioden.

I moderbolaget redovisas samtliga leasingavtal, oavsett om de ar finansiella eller operationella, som
hyresavtal (operationella leasingavtal). Leasingavgiften kostnadsfors linjart 6ver leasingperioden.

Fordringar

Fordringar med forfallodag mer an 12 manader efter balansdagen redovisas som anlaggningstillgangar,
ovriga som omsattningstillgangar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beraknas
bli betalt.
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Varulager

Varulagret varderas, med tillampning av forst-in férst-ut-principen, till det lagsta av anskaffningsvardet och
nettoforsaljningsvardet pa balansdagen. Med nettoforsaljningsvarde avses varornas beraknade
forsaljningspris minskat med forséljningskostnader. Den valda varderingsmetoden innebér att inkurans i
varulagret har beaktats.

Kassaflédesanalys

Kassaflodesanalysen upprattas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflodet omfattar endast
transaktioner som medfor in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificeras, férutom kassa- och banktillgodohavanden, kortfristiga finansiella
placeringar som dels ar utsatta for endast en obetydlig risk for vardefluktuationer, dels

- handlas pa en 6ppen marknad till kinda belopp eller

- har en kortare aterstaende |optid an tre manader fran anskaffningstidpunkten.

Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet
Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag fér uppskjuten skatt) i férhallande till

balansomslutningen.

Avkastning pa totalt kapital
Resultat fore avdrag for rantekostnader i forhallande till balansomslutningen.

Rérelsemarginal
Rorelseresultat i forhallande till nettoomsattning.

Not 2 Nettoomsattningens férdelning pa geografiska marknader

Koncernen

2013 2012
Nettooomsattningen fordelar sig pa geografiska marknader enligt féljande:
Sverige 135899 142 017
Danmark 12 278 15 091
Norge 9177 9644
England 26 926 12131

Summa 184 280 178 883
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Not 3 Ersattning till revisorerna

Ernst & Young
Revisionsuppdraget

Ovriga tjanster

Summa

Kallerman Revision A/S

Revisionsuppdraget
Ovriga tjanster

Summa

Totalt

Koncernen
2013

190
9

199

56
121

177

376

2012

125
12

137

53
137

190

327

17(31)
Moderbolaget
2013 2012
60 30
6 12
66 42
0 0
0 0
0 0
66 42
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Not 4 Leasingavtal

Lok och vagnar / Fordon
Anskaffningsvarden

Ink6p

Foérsaljningar/utrangeringar

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Forsaljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgéende balans

Arets leasingkostnader uppgar till:

Framtida leasingavgifter i dotterbolag har féljande férfallotidpunkter:

Nominella véarden

Inom ett ar

Senare an ett men inom fem ar
Senare an fem ar

Koncernen

2013

133 034
9571
-3 222
139 383

-26 832
1255
-7 620
-33 197

106 186

11 232

11 448
29 392
2 150

42 990

18(31)

2012

133 025
789
-780
133 034

-19 723
268

-7 377
-26 832

106 202

11 833

10 425
30 252
6 629

47 306

Merparten av framtida leasingavgifter avser finansiering av tva nya lok med en leasingtid av 10 ar.

Moderbolaget:
Arets leasingkostnader

Forfallotider
Inom ett ar
Senare an ett men inom fem ar

Not 5 Loner, andra ersattningar och sociala kostnader
Koncernen
2013 2012

Medelantalet anstallda
Sverige

Kvinnor

Man

252 204

152 152

18 18

170 170
Moderbolaget

2013 2012

5 4

3 3
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Danmark
Man

England
Man

Totalt

Sverige

Léner och ersattningar till styrelsen
och verkstéllande direktoren

Léner och ersattningar till dvriga
anstallda

Sociala avgifter enligt lag och avtal
Pensionskostnader fér styrelsen och
verkstallande direktéren
Pensionskostnader fér dvriga
anstallda

Totalt

Danmark

Loner och ersattningar till styrelsen
och verkstéllande direktéren

Loner och ersattningar till 6vriga
anstéllda

Ovriga sociala kostnader

Totalt
England

Loner och ersattningar till dvriga
anstallda

Styrelseledamoter och ledande
befattningshavare

Antal styrelseledamoter pa balansdagen

Kvinnor
Man

Totalt

Koncernen
2013

\'

|

83

3 640

34 039

37679

11 940

713

2946

53 278

580

4105
722

5407

412

|

79

3339

30 729

34 068

11 051

668

2542

48 329

877

4 062
746

5685

416

Moderbolaget

2013

o

o

(o]

2831

1582

4413

1386

442

291

6 532

o

o | oo

o | 1O
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2012

2 560
1798
4 358
1515
439
273

6 585

o

o | oo

N | ok
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Koncernen Moderbolaget

2013 2012 2013 2012
Antal verkstallande direktorer och
andra ledande befattningshavare
Man 4 4 1 1
Totalt 4 4 1 1
Styrelsen

For de styrelseledamdéter i moderbolaget som ej uppbar anstallning i bolaget har styrelsearvodet
uppgatt till 1,5 basbelopp, 66 000 vardera. For 6vriga styrelseledamoter som uppbéar 16n i form av
anstallning inom nagot koncernbolag, har inget extra styrelsearvode utbetalts. Inga
pensionsatanganden ar traffade for styrelseledamoter i moderbolag som ej har fast anstéllning i
bolaget.

Grundlon/
Styrelsearvode Ovriga Pensions Konsult
(Tkn) formaner kostnad arvode Total
Ulf Marklund 540(540) 62(65) 25(28) 0(0) 627(633)
Eric Hardegard 66(64) 66(64)
Roger Sjogren 66(64) 85(23) 151(87)
Tomas Saterberg 632(539) 6(62) 220(119) 858(720)
Robert Brannstrom 0(64) 0(64)
Annette Rihagen 66(64) 66(64)
Lars-Hakan Lindberg 0 (64) 14(65) 14(129)
Andra ledande befattningshavare 1578(1612) 111(133) 417(411) 416(0) 2522(2 156)
Summa 2948(3 011) 179(260) 662(558) 515(88) 4 304(3917)

Foregaende ars ersattning och formaner redovisas inom parantes.

Inga pensionsataganden ar traffade for verkstéllande direktéren i moderbolaget utéver den ovan
redovisade.

For verkstallande direktoren géller en uppsagningstid av sex manader for bada parter. Vid
uppsagning fran foretagets sida utgar darutéver ett avgangsvederlag om sex manadsloner.

Not 6 Resultat fran andelar i koncernforetag

Koncernen Moderbolaget

2013 2012 2013 2012
Realisationsresultat vid forsaljningar 1163 0 1321 0
Summa r63 é E 5
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Not 7 Resultat fran andelar i intresseforetag

Koncernen Moderbolaget

2013 2012 2013 2012
Utdelningar 140 0 140 0
Realisationsresultat vid forsaljningar 1465 0 2021 0
Forandring resultatandel -97 166 0 0
Summa 1508 166 2161 0
Not 8 Uppskjuten skatt

Koncernen Moderbolaget

2013 2012 2013 2012

Skillnaden mellan & ena sidan den inkomstskatt som har redovisats i resultatrakningen samt &
andra sidan den inkomstskatt som beloper sig pa verksamheten utgors av

uppskjuten skatt pa obeskattade

reserver -2 970 1189 0 0
Upplésning uppskjuten skattefordran

hanférlig till underskottsavdrag

Danmark -315 0

-3 285 1189

o | ©
o | ©
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Not 9 Skatt pa arets resultat
Koncernen Moderbolaget
2013 2012 2013
Aktuell skatt for aret -237 -119 -12
Summa -237 -119 -12
Not 10 Koncessioner, patent, licenser, varuméarken samt liknande rattigheter
Koncernen Moderbolaget
2013 2012 2013
Ingdende anskaffningsvarden 0 0 0
Arets aktiverade utgifter, ink6p 281 0 281
Utgaende ackumulerade
anskaffningsvéarden 281 0 281
Utgaende ackumulerade avskrivningar 0 0 0
Utg&ende restvarde enligt plan 281 0 281
Not 11 Goodwill
Koncernen Moderbolaget
2013 2012 2013
Ingdende anskaffningsvarden 8 373 8 477 0
Omréakningsdifferenser 93 -104 0
Utgdende ackumulerade
anskaffningsvéarden 8 466 8 373 0
Ingdende avskrivningar -4 049 -3 144 0
Arets avskrivningar -958 -944 0
Omréakningsdifferenser -48 39 0
Utgaende ackumulerade avskrivningar -5 055 -4 049 0
Utgaende restvarde enligt plan 3411 4 324 0

22(31)
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Not 12 Trafikeringstillstand

Ingdende anskaffningsvarden
Arets inkop

Forsaljningar och utrangeringar
Forsaljning i samband med fors
dotterbolag
Omréakningsdifferenser

Utgaende ackumulerade
anskaffningsvéarden

Ingdende avskrivningar
Forsaljningar och utrangeringar
Arets avskrivningar

Foérsaljning i samband m fors
dotterbolag
Omréakningsdifferenser

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende restvarde enligt plan

Not 13 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden

Utgdende ackumulerade
anskaffningsvéarden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende restvarde enligt plan

Avser markanlaggning

Koncernen
2013

1758
1199
0

-1449
5

1513
-646
-28

580
-3

-97

1416

Koncernen
2013

804

804

-345
-40

-385

1758
-539

315
-423

-646

1112

804

-305
-40

-345

Moderbolaget

2013

o | oo [cNeoNel

o

Moderbolaget

2013

0

o

o | oo

o

23(31)
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o
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Not 14 Lok och vagnar

Ingdende anskaffningsvarden
Ink6p

Forsaljningar och utrangeringar
Justering felaktigt ingaende
anskaffningsvérde
Omréakningsdifferenser

Utgaende ackumulerade
anskaffningsvéarden

Ingdende avskrivningar
Forsaljningar och utrangeringar
Justering felaktigt ingaende
avskrivningar

Arets avskrivningar
Omréakningsdifferenser

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende restvarde enligt plan

Not 15 Arbetsmaskiner

Ingdende anskaffningsvarden
Ink6p
Forsaljningar och utrangeringar

Utgaende ackumulerade
anskaffningsvéarden

Ingdende avskrivningar

Forsaljningar och utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende restvarde enligt plan

Koncernen
2013

149 821
4 864
-2 788

543
93
152 533

-29 293
2746

-543
-7 983
-26

-35 099

117 434

Koncernen
2013

96 693
39973
0

136 666

-30 443
0
-5992

-36 435

100 231

-102

149 821

-21 499
0

0
-7 811
17

-29 293

120 528

96 693

-33 458
7 244
-4 229

-30 443

66 250

Moderbolaget

2013

[eoNe)

o | ©O | oo

Moderbolaget

o

o] ©O | oo O
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Not 16 Fordon

Koncernen

Koncernen

Koncernen

2013
Ingdende anskaffningsvarden 7 863
Inkdp 5222
Forsaljningar och utrangeringar -3 246
Genom forséljning av dotterforetag -42
Utgaende ackumulerade
anskaffningsvéarden 9797
Ingdende avskrivningar -3 127
Forsaljningar och utrangeringar 1311
Arets avskrivningar -1 186
Utgaende ackumulerade avskrivningar -3 002
Utgaende restvarde enligt plan 6 795
Not 17 Inventarier, verktyg och installationer

2013
Ingdende anskaffningsvarden 3711
Ink6p 724
Forsaljningar och utrangeringar -1 749
Utgdende ackumulerade
anskaffningsvéarden 2 686
Ingdende avskrivningar -1 986
Forsaljningar och utrangeringar 1794
Arets avskrivningar -195
Utgaende ackumulerade avskrivningar -387
Utgaende restvarde enligt plan 2 299
Not 18 Pagaende nyanlaggningar

2013
Ingdende nedlagda kostnader 1227

Under aret nedlagda kostnader 0

7 863
-2 172

268
-1223

-3 127

4736

3711

-1 801

-185

-1 986

1725

Moderbolaget

o

O | ooo

o

Moderbolaget
2013

380
146
0

526

-281

Moderbolaget
2013

0
0

25(31)

2012
380

0
0

380
-245
-36

-281
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Koncernen Moderbolaget
2013 2012 2013 2012
Under aret genomférda
omférdelningar -1227 0 0 0
Utgdende nedlagda kostnader 0 1227 0 0
Not 19 Andelar i dotterforetag
Org nr Sate Kapital- Eget Resultat
andel (% ) Kapital
Railcare Aktiebolag 556600-2514 Skellefted 100% 32 375 103
Railcare Export AB 556502-3925 Skellefted 100% 6 476 73
Railcare Logistik AB 556904-6674 Skellefted 100% 1175 61
Railcare Danmark A/S 30500849 Helsingér  100% 2 366 726
Three T Aktiebolag 556607-0248 Ange 100% 9160 107
Railcare Lining AB 556873-4817 Skellefted 100% 204 100
Railcare Sweden Ltd 8687106 England, 100% 0 0
Wales
Bokfort Bokfort
Kapital- ROstratts- varde varde
Moderbolaget andel % andel %Antal aktier 13-12-31 12-12-31
Railcare Aktiebolag 100 100 50 000 10 505 10 505
Railcare Export AB 100 100 1 000 1971 1971
Railcare Logistik AB 100 100 1000 100 100
Railcare Tag AB 100 100 0 0 716
Railcare Danmark A/S 100 100 0 4 600 4 600
Three T Aktiebolag 100 100 120 12 000 12 000
Railcare Lining AB 100 100 1 000 100 100
Railcare Sweden Ltd 100 100 0 0 0
Summa 29 276 29 992
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Moderbolaget

2013 2012
Ingdende anskaffningsvarden 34 841 34741
Ink6p av andelar 0 100
Foérsaljningar av andelar -716 0
Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde 34 125 34 841
Ingdende uppskrivningar/nedskrivningar -4 849 -4 849
Arets forandringar
-Omréakningsdifferenser
Utgaende ackumulerade uppskrivningar / nedskrivningar -4 849 -4 849
Utgaende redovisat varde 29 276 29 992
Not 20 Andelar i intressefdretag
Koncernen Org nr Sate Kapital-

andel (%)

Atumo AB 556670-3962 Skellefted  40%

| bokfort varde i koncernen ingar resultatandel fran respektive intresseféretag. Resultatandelen ar

nettobelopp efter skatt.

Kapital- ROstratts- Redovisat

Antal Redovisat varde

Moderbolaget andel % andel % varde andelar i koncernen
Atumo AB 40 40 204 400 482
Summa 204 482
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Not 21 Depositioner

Koncernen Moderbolaget

2013 2012 2013 2012
Ingdende anskaffningsvarden 7124 7 649 7 092 7 649
Tillkommande fordringar -32 32 0 0
Avgaende fordringar, amorteringar 1035 -557 1035 -557
Utgaende ackumulerat
anskaffningsvérde 8 127 7124 8 127 7 092
Utgaende restvarde enligt plan 8 127 7124 8 127 7 092
Kvarstaende loptid, 5 ar.
Not 22 Transaktioner med narstaende

2013 2012

Inkdp och férsélining mellan koncernféretag

Nedan anges andelen av arets inkop och forséljning avseende koncernforetag.

Inkop (%) 21 19
Foérsaljning (%) 18 17

For moderbolaget avser 87 (90) procentenheter av arets inkop och 3 (0) procentenheter av arets
forsaljning egna dotterféretag.

Vid ink6p och forsaljning mellan koncernféretag tillampas samma principer for prissattning som vid
transaktioner med externa parter.

Not 23 Forutbetalda kostnader och upplupna intéakter

Koncernen Moderbolaget
2013-12-31 2012-12-31 2013-12-31 2012-12-31

Foérutbetalda hyror 741 574 280 280
Foérutbetalda leasinghyror 2639 2834 61 0
Foérutbetalda forsakringar 2141 422 2 006 79
Upplupna intékter 523 1716 71 0
Ovriga poster 482 628 194 296
Summa 6 526 6174 2612 655

Not 24 Forandring av eget kapital

Summa

Aktie- Bundna  Ouvrigt tillskjutet Fria reserver och eget

Koncernen kapital reserver kapital arets resultat kapital
Eget kapital 2012-12-31 8761 14 163 29 897 52 821
Konvertibellan, eget kapitaldel 2384 2384

Resultatandel intresseforetag 112 112
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Summa

Aktie- Bundna  Ouvrigt tillskjutet Fria reserver och eget

Koncernen kapital reserver kapital arets resultat kapital
Forandring av omrékningsdifferens avs

befintliga dotterféretag -53 -53

Forskjutningar mellan bundna och fria

reserver 9 455
Arets resultat
Eget kapital 2013-12-31 8761 23730

Overkursfond totalt 25 829 ingér i fria reserver.

Moderbolaget Aktiekapital Overkursfond
Eget kapital 2012-12-31 8 761 25829

Konvertibellan, eget kapitaldel
Arets resultat

Eget kapital 2013-12-31 8 761 25829

Aktiekapitalet bestér av 4 380 389 st A-aktier, kvotvérde per aktie 2.
Overkursfond totalt 25 829 ingar i fria reserver.

Not 25 Konvertibellan

2384

Ovrigt fritt eget

kapital
499

2384
3 465

6 348

-9 455
12 633 12 633

33 022 67 897

Summa eget
kapital
35089

2384
3 465

40 938

Ett konvertibelt forlagsldn om nominellt 10 000 tkr tecknades under 2013 av aktiedgarna. Lanet I6per med
en arlig ranta motsvarande Stibor 90 (Stockholm Interbank Offering Rate) med tillagg av tva (2) procent och

med en I6ptid om nittio (90) dagar.

Skuldens storlek i balansrakningen ar beraknad pa basis av marknadsrantan, och skillnaden mellan det
redovisade skuldbeloppet, 6 944 tkr, och nominella beloppet, 10 000 tkr, redovisas som eget kapitaldel

under Ovrigt tillskjutet kapital.

Norrlandsfonden &ager ratt att under tiden frdn och med den 31 december 2016 och till och med den 31
december 2020 utbyta hela eller del av fordran till aktier i bolaget. Utbyte ska ske till 22,50 SEK per aktie,
vilket motsvarar den genomsnittliga handelskursen fér bolagets aktier under perioden 2 december - 13
december 2013. | det fall samtliga konvertibler konverteras till aktier kommer 444 444 aktier att nyemitteras,

innebarandes en utspédning om cirka 9 %.

| den man konvertering inte har skett senast 2020-12-31 forfaller lanebeloppet till betalning.
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Not 26 Stallda sédkerheter

For egha avsattningar och skulder

Avseende Skulder till kreditinstitut
Foéretagsinteckningar
Aktier i dotterforetag
Maskiner och inventarier med
aganderattsforbehall
Aganderattsforbehall i finansiella
leasingavtal

Summa avseende egna skulder och
avsattningar

Summa stallda sakerheter

Not 27

Upplupna Iéner
Upplupna semesterldner
Upplupna sociala avgifter
Ovriga poster

Summa

Not 28 Ansvarsforbindelser

Borgensforbindelse till forman for
ovriga koncernforetag
Garantiforbindelse

Summa ansvarsforbindelser

30(31)

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Koncernen Moderbolaget
2013-12-31 2012-12-31 2013-12-31 2012-12-31
60 800 59 400 0 0
27 260 18 254 24 676 25 292
11 547 12 609 0 0
106 186 106 202 0 0
205 793 196 465 24 676 25 292
205 793 196 465 24 676 25 292
Koncernen Moderbolaget
2013-12-31 2012-12-31 2013-12-31 2012-12-31
2236 2072 0 0
4903 4676 745 819
3913 3635 487 528
2551 3 267 431 95
13 603 13 650 1663 1442
Koncernen Moderbolaget
2013-12-31 2012-12-31 2013-12-31 2012-12-31
0 0 145 456 140 970
0 1598 0 0
0 1598 145 456 140 970
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Not 29 Justering for poster som

Avskrivningar

Vinst vid fors inventarier

Forlust fors anlaggningstillgang
Forandring finansiell leasing
Orealiserad kursvinst/kursforlust

Summa

inte ingar i kassaflodet

Koncernen
2013

16 362
0

99

0

0

16 461

Moderbolaget
2013
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Var revisionsberattelse har lamnats den 17 mars 2014
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Revisionsberdttelse
Till &rsstdmman i Railcare Group AB (publ), org.nr 556730-7813

Rapport om arsredovisningen och koncern-
redovisningen

Vi har utfért en revision av arsredovisningen och koncern-
redovisningen fér Railcare Group AB (publ) fér rikenskapsaret
2013.

Styrelsens och verkstallande direktérens ansvar for
arsredovisningen och koncernredovisningen

Det &r styrelsen och verkstdllande direktéren som har ansvaret
fér att upprétta en drsredovisning och koncernredovisning som
ger en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen och fér den
interna kontroll som styrelsen och verkstdllande direktdren
beddmer dr nddvandig for att upprétta en arsredovisning och
koncernredovisning som inte innehdller vdsentliga fel-
aktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att uttala oss om &rsredovisningen och koncern-
redovisningen pd grundval av var revision. Vi har utfort
revisionen enligt International Standards on Auditing och god
revisionssed i Sverige. Dessa standarder krdver att vi féljer
yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen for att
uppnd rimlig sdkerhet att arsredovisningen och koncern-
redovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika &tgarder inhdmta
revisionsbevis om belopp och annan information i ars-
redovisningen och koncernredovisningen. Revisorn vdljer vilka
atgarder som ska utféras, bland annat genom att beddéma
riskerna foér védsentliga felaktigheter i arsredovisningen och
koncernredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar
av den interna kontrollen som &r relevanta fér hur bolaget
upprattar arsredovisningen och koncernredovisningen for att
ge en rattvisande bild i syfte att utforma granskningsatgérder
som &r dndamalsenliga med hansyn till omsténdigheterna, men
inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i bolagets
interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvérdering av
dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvants
och av rimligheten i styrelsens och verkstdllande direktdrens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den
dvergripande presentationen i arsredovisningen och koncern-
redovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhd@mtat &r tillrdckliga och
andamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Uttalanden

redovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen
och ger en i alla vdsentliga avseenden rdttvisande bild av
moderbolagets och koncernens finansiella stdllning per den
31 december 2013 och av dess finansiella resultat och
kassafléden for aret enligt arsredovisningslagen. Férvaltnings-
beréttelsen &r férenlig med arsredovisningens och koncern-
redovisningens dvriga delar.

¥
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Vi tillstyrker dé&rfér att arsstdmman faststéller resultat-
rékningen och balansrdkningen for moderbolaget och
koncernen.

A member firm of Ernst & Young Global Limited
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Enligt var uppfattning har arsredovisningen och koncern- ///

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utdver var revision av arsredovisningen och koncern-
redovisningen har vi dven utfért en revision av férslaget till
dispositioner betrdffande bolagets vinst eller forlust samt
styrelsens och verkstéllande direktérens forvaltning for
Railcare Group AB (publ) fér 2013.

Styrelsens och verkstdllande direktérens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for férslaget till dispositioner
betrdffande bolagets vinst eller férlust, och det ar styrelsen
och verkstdllande direktéren som har ansvaret for
forvaltningen enligt aktiebolagslagen.

Revisorns ansvar

Vart ansvar ar att med rimlig sdkerhet uttala oss om forsiaget
till dispositioner betré@ffande bolagets vinst eller foérlust och om
férvaltningen pd grundval av var revision. Vi har utfért
revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag fér vart uttalande om styrelsens férslag till
dispositioner betrdffande bolagets vinst eller forlust har vi
granskat om férslaget &r férenligt med aktiebolagslagen.

Som underlag fér vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver
var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen
granskat visentliga beslut, dtgarder och férhallanden i bolaget
for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot eller
verkstéllande direktdren ar ersattningsskyldig mot bolaget. Vi
har &ven granskat om nagon styrelseledamot eller
verkstéllande direktéren pd annat sétt har handlat i strid med
aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
&ndamalsenliga som grund f6r vara uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att arsstdmman disponerar vinsten enligt férslaget
i férvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens ledaméter och
verkstéllande direktéren ansvarsfrinet fér rdkenskapsaret.

Skellefted den 17 mars 2014
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Auktoriserad revisor
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